
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 

 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 7 października 2024 r. 

 

 w sprawie ustalenia rocznego wymiaru pensum dydaktycznego  

dla Prorektora ds. Innowacji i Rozwoju Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie na rok akademicki 2024/25 

 

Na podstawie § 58 ust. 6 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

oraz § 10 ust. 10 pkt 1 Regulaminu pracy Państwowej Wyższej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Roczny wymiar pensum dydaktycznego dla Prorektora ds. Innowacji i Rozwoju 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie w roku akademickim 2024/2025 

wynosi 60 godz. obliczeniowych. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


